Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de motor de
arranque
(marcha)
Limpieza a
sensor TR
Porta
carbones
Selenoide
(automatico)
Armadura

$2,900.00 $2,900.00

Subtotal: $2,900.00

IVA (16%) $464.00

Total: $3,364.00

TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1b14ec91-0ad0-40b4-be60-354df8d7c3f1|2019-01-
07T17:51:10